

LISTE DES ALLERGENES DANS LES RECETTES

Site : FR001985 - NIVOLAS - ST MARC RESTAURATION

Menu : SIGNE SODEXO ST MARC du 28 septembre au 16 octobre 15

Date : 05/10/2015 Repas : DEJEUNER

Nom de la recette	Allergènes* à déclaration obligatoire présents dans la recette													
	Arachides	Céleri	Crustacés	Fruits à coque	Gluten	Lait	Lupin	Mollusques	Moutarde	Oeufs	Poissons	Sésame	Soja	Sulfites
Salade verte					X				X					X
Duo de choux en salade					X				X					X
Terrine de légumes		X			X	X			X	X	X		X	X
SALADE DU MEUNIER					X				X					X
Jambon blanc beurre						X								
Ratatouille froide entrée	Ne contient pas d'allergène à déclaration obligatoire													
RISSOLETTE DE VEAU					X								X	
Aiguillette de poulet sce aigre douce													X	X
Coquillettes					X								X	
Haricots beurre persillés													X	
Fromage frais fraidou						X								
EDAM						X								
Camembert						X								
Fromage blanc						X								
Yaourt brassé aux fruits						X								
Plateau de fruits	Ne contient pas d'allergène à déclaration obligatoire													
Pomme rouge	Ne contient pas d'allergène à déclaration obligatoire													
Compote pomme cassis	Ne contient pas d'allergène à déclaration obligatoire													
CREME DESSERT CARAMEL POT						X								
Barre Bretonne crème anglais					X	X				X				
PAIN				X	X									
TABLE A INGREDIENTS					X				X	X				X

* Les recettes sont élaborées dans une cuisine utilisant les allergènes à déclaration obligatoire et au cours du service, il y a des contaminations potentielles par l'utilisation des ustensiles.

LISTE DES ALLERGENES DANS LES RECETTES

Site : FR001985 - NIVOLAS - ST MARC RESTAURATION

Menu : SIGNE SODEXO ST MARC du 28 septembre au 16 octobre 15

Date : 06/10/2015 Repas : DEJEUNER

Nom de la recette	Allergènes* à déclaration obligatoire présents dans la recette													
	Arachides	Céleri	Crustacés	Fruits à coque	Gluten	Lait	Lupin	Mollusques	Moutarde	Oeufs	Poissons	Sésame	Soja	Sulfites
Salade verte					X				X					X
Carottes rapées au citron					X				X					X
Champignons à la Grecque														X
SALADE WESTERN					X				X					X
Batonnets de surimi			X		X				X	X	X		X	X
Surimi rouleau			X		X				X	X	X			X
ROTI DE PORC AU JUS %		X			X	X								
LASAGNE AU SAUMON			X		X	X				X	X			
Ravioli gratinés		X			X	X				X				
Pomme de terre à la vapeur	Ne contient pas d'allergène à déclaration obligatoire													
CHOU FLEUR PERSILLE %													X	
PETIT LOUIS						X								
SAINT NECTAIRE						X								
Brie						X								
Fromage blanc						X								
Yaourt aux fruits						X								
Plateau de fruits	Ne contient pas d'allergène à déclaration obligatoire													
Pruneaux au sirop	Ne contient pas d'allergène à déclaration obligatoire													
Chenapan					X	X				X			X	
Gâteau de riz						X				X				
PAIN				X	X									
TABLE A INGREDIENTS					X				X	X				X

* Les recettes sont élaborées dans une cuisine utilisant les allergènes à déclaration obligatoire et au cours du service, il y a des contaminations potentielles par l'utilisation des ustensiles.

LISTE DES ALLERGENES DANS LES RECETTES

Site : FR001985 - NIVOLAS - ST MARC RESTAURATION

Menu : SIGNE SODEXO ST MARC du 28 septembre au 16 octobre 15

Date : 08/10/2015 Repas : DEJEUNER

Nom de la recette	Allergènes* à déclaration obligatoire présents dans la recette													
	Arachides	Céleri	Crustacés	Fruits à coque	Gluten	Lait	Lupin	Mollusques	Moutarde	Oeufs	Poissons	Sésame	Soja	Sulfites
Salade verte					X				X					X
SALADE DE TOMATE ET FETA					X				X					X
Salade de fenouil					X				X					X
Salade Gauloise					X	X			X					X
Tarte aux poireaux					X	X				X				
Tarte provençale					X	X				X				
Pizza reine plat principal					X	X								
Poissonette					X					X	X		X	
Boulette de mouton orientale					X								X	
Cuisse de pintade	Ne contient pas d'allergène à déclaration obligatoire													
Boulgour					X									
Duo de carottes		X												
Croc-lait						X								
Petit moulé						X								
Emmental						X								
Fromage blanc						X								
Yaourt aromatisé						X								
Plateau de fruits	Ne contient pas d'allergène à déclaration obligatoire													
Kiwi	Ne contient pas d'allergène à déclaration obligatoire													
Compote pomme banane	Ne contient pas d'allergène à déclaration obligatoire													
Salade de pamplemousse et mandarine	Ne contient pas d'allergène à déclaration obligatoire													
Ile flottante						X				X				
Cône vanille fraise et chocolat					X	X								
PAIN				X	X									
TABLE A INGREDIENTS					X				X	X				X

* Les recettes sont élaborées dans une cuisine utilisant les allergènes à déclaration obligatoire et au cours du service, il y a des contaminations potentielles par l'utilisation des ustensiles.

LISTE DES ALLERGENES DANS LES RECETTES

Site : FR001985 - NIVOLAS - ST MARC RESTAURATION

Menu : SIGNE SODEXO ST MARC du 28 septembre au 16 octobre 15

Date : 09/10/2015 Repas : DEJEUNER

Nom de la recette	Allergènes* à déclaration obligatoire présents dans la recette														
	Arachides	Céleri	Crustacés	Fruits à coque	Gluten	Lait	Lupin	Mollusques	Moutarde	Oeufs	Poissons	Sésame	Soja	Sulfites	
Concombre sauce bulgare						X								X	
Salade verte croutons					X				X					X	
Macédoine mayonnaise									X	X				X	
Riz à l'américaine					X				X					X	
Saucisson tranché cornichon					X										
Filet de colin au citron											X				
Poissonette					X					X	X		X		
Burger de boeuf sauce au bleu					X	X							X		
Puree façon aligot						X							X		
Côtes de blettes persillées													X		
Kiri						X									
Cantal						X									
Coulommiers						X									
ASSORTIMENT DE YAOURT						X									
Fromage blanc						X									
Plateau de fruits	Ne contient pas d'allergène à déclaration obligatoire														
Pomme jaune	Ne contient pas d'allergène à déclaration obligatoire														
Abricots au sirop	Ne contient pas d'allergène à déclaration obligatoire														
Crème dessert praliné				X	X	X									
Crème dessert praliné pot						X				X					
Cône chocolat					X	X									
PAIN				X	X										
TABLE A INGREDIENTS					X				X	X				X	

* Les recettes sont élaborées dans une cuisine utilisant les allergènes à déclaration obligatoire et au cours du service, il y a des contaminations potentielles par l'utilisation des ustensiles.